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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 23.03.2020 tarih ve 98977746-724.99-E.20898 sayılı yazınız.
 

İtalya'da koronavirüs (Covid-19) salgınının yayılmasını önleme çalışmaları
kapsamında, anılan ülkeye girişlere ilişkin olarak İtalya Altyapı ve Ulaştırma Bakanı Paola De
Micheli ile Sağlık Bakanı Roberto Speranza'nın imzasıyla 17 Mart 2020 tarihinde yayımlanan
Kararname hakkında ilgi yazımızla bilgi sunulmuştu.

Anılan Bakanların, aynı konuda 18 Mart 2020 tarihinde imzaladıkları ve Roma
Büyükelçiliğimizce yapılan gayriresmi İngilizce tercümesi ekte sunulan bir diğer
Kararname'de özetle:

-Sicilya Adası'na giriş-çıkışlar için tren ve deniz ulaşımına ilave kısıtlamalar getirildiği,
yer değiştirmelerin polis ve silahlı kuvvetler mensupları, sağlık çalışanları, günlük işçiler,
gerekçelendirilmiş iş seyahati, sağlık ve ciddi ihtiyaçlar için mümkün olduğu;

-Özel ve tarifesiz (charter) uçuşlara sadece iyi gerekçelendirilmiş iş ihtiyaçları, zaruri
durumlar ve sağlık nedenleriyle izin verileceği, keza ikamet yerine dönme amaçlı uçuşlara da
izin verileceği; Sicilya ve Sardunya Bölgelerine yapılacak doğrudan uçuşlarda anılan Bölge
Başkanlarından da önceden izin alınmasının gerekli olduğu;

-Tren seferlerine de ilave kısıtlamalar getirildiği;
-14 günlük kişisel izolasyonun İtalya'ya gelecek sağlık personeli ve iyi

gerekçelendirilmiş iş ihtiyaçları nedeniyle sınırlardan geçiş yapan işçiler için geçerli olmadığı
kaydedilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA Bilgi için:Ufuk Can AKIN
AB Uzmanı

Telefon No:(312) 203 12 61

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulama Kodu : HBBMMKDW Evrak Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/udhb-ebys



Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Taş.Org.İktisadi İşletmesine
BÜYÜKDERE CD.LATİ LOKUM SK.NO:1
ŞİŞLİ / İSTANBUL
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acente Sahipleri Derneğine
1471 Sok. Kenet Sitesi No:7 Dai:43 Alsancak
İZMİR
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneğine
Şenlikköy Mah. Saçı Sok. No:4/ F- Florya
34153 Bakırköy İSTANBUL
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